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Claresa Lakier Hybrydowy
Ciao,Pastel! 3 5g

Cena 15,50 zł

Numer katalogowy 2100-CLHCP3

Kod EAN 5903819844412

Opis produktu

Pastelowa lekkość w stylu dolce vita
Ciao, Pastel! to kolekcja pastelowych lakierów hybrydowych inspirowana włoskim luzem, słońcem i lekkością codziennych
chwil. Włoskie ciao to nie tylko powitanie – to styl życia, swoboda i radość z małych przyjemności. Dokładnie takie są te kolory:
jasne i pełne pozytywnej energii.

Pastelowa paleta przywodzi na myśl wąskie uliczki włoskich miasteczek, jasne fasady domów, lawendowe pola, rozbielone
niebo nad Adriatykiem i poranki przy filiżance espresso. To kolekcja, która mówi ciao ciężkim kolorom i benvenuto
delikatności.

Kremowa konsystencja, doskonałe krycie i łatwa aplikacja sprawiają, że lakiery z kolekcji Ciao, Pastel! idealnie sprawdzą się
zarówno w minimalistycznym manicure, jak i w pastelowych, wiosenno-letnich stylizacjach. To ponadczasowe odcienie, które
pasują do każdej okazji – od codziennej elegancji po wyjątkowe momenty.

 

Ciao, Pastel! 3
Pastelowy, kremowy niebieski o delikatnym, pudrowym charakterze. To świeży i niezwykle elegancki odcień pastelowego
lakieru hybrydowego, który przyciąga uwagę subtelnością i nowoczesnym stylem.

Jego jasny, chłodny ton przywodzi na myśl spokojne letnie niebo nad włoskim wybrzeżem oraz lekką bryzę znad morza. Ten
pastelowy niebieski pięknie podkreśla naturalny wygląd paznokci i nadaje stylizacji świeżości oraz lekkości.

Kolor doskonale komponuje się z innymi pastelami z kolekcji Ciao, Pastel!, tworząc harmonijne stylizacje w pastelowym
manicure. Świetnie sprawdzi się zarówno w minimalistycznych stylizacjach, jak i w delikatnych zdobieniach inspirowanych
wiosenną i letnią paletą kolorów.

Sposób użycia
Na wcześniej utwardzoną bazę hybrydową Claresa nałóż cienką warstwę kolorowego lakieru hybrydowego i utwardź go w
lampie UV/LED. W celu osiągnięcia satysfakcjonującego efektu czynność możesz powtórzyć. Stylizację zabezpiecz, aplikując i
utwardzając TOP Claresa.
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